יחידת תביעות להב 433 משרדי ממשלה 570001484

המאשימה

נגד

פלוני ת"ז XXXXXXXXXXX

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יובל שלום

ב"כ הנאשם: עו"ד דן גרינברג

הנאשם – נוכח

גזר דין**רקע**

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של הגרלות והימורים אסורים (ריבוי עבירות) לפי [סעיף 225 לחוק העונשין](#), תשל"ז – 1977.
2. כתב האישום המתוקן הוגש לאחר מחיקת עבירה המייחסת לנאשם קשירת קשר לעשות עוון לפי [סעיף 499\(א\)\(2\) לחוק העונשין](#), תשל"ז – 1977.
3. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בין החודשים ינואר 2017 ועד אפריל 2018 או בסמוך לכך, שימש הנאשם כסוכן משנה בארגון שעסק בהימורים אסורים באתרי אינטרנט. במסגרת פועלו, נטל הנאשם עמלות מכספיי ההימורים ומזכויות המהמרים, בהיקף כולל של 138,960 ש"ח.

הסדר הטיעון

4.

אם לא יחתם כתב ההתחייבות כאמור, יוטל על הנאשם מאסר למשך 30 ימים.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים, חילוט, השמדה, השבה לבעלים וזאת על פי שיקול דעתו של קצין חקירות ממונה.

מזכירות תעביר עותק מפסק הדין אל שירות המבחן על מנת שיתאם עם הנאשם את מועד תחילת ביצוע צו השל"צ.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשפ"ב, 22/11/2021 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע עונש השל"צ ולמשך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשפ"ב, 22/11/2021 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

ליאת שמיר הירש 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה